
 
 

 
 

verze 02/2022 

 

 

Montážní návod DEKLIGHT ACG nástavce ke světlíku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKLIGHT ACG nástavec je totožný s kolmou manžetou výšky 15 cm v rámci dodávky 

kompletního světlíku DEKLIGHT ACG. 

 

 

Použitím nástavců lze navýšit manžetu světlíku, která je standardně výšky 15 cm na výšku 30, 

45, 60 a 75 cm. Před sestavením nástavců manžety, se ze spodního nástavce odřízne okapnice a 

z horního nástavce spodní lem. K odříznutí použijeme odlamovací nůž, pilku nebo oscilační brusku. U 

mezilehlých nástavců manžety, pokud jsou použity, se odřezává okapnice i spodní lem, jak je uvedeno 

na obr. níže. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Odřezání okapnice 

Odřezání spodního lemu 

Odřezání okapnice i spodního lemu 

Odřezání okapnice i spodního lemu 



Nástavce manžety připravené k nacvaknutí a sešroubování: 

 

 

Horní nástavec (manžetu) otočte, přiložte spodní nástavec a nacvakněte k sobě přes spojovací 

části (detail A), následně spoj zajistěte pomocí přiložených šroubů, které se umístí do středu každé 

strany nástavce manžety (detail B). V případě použití více nástavců postup opakujte, pouze volte 

umístění šroubů tak, aby neovlivnily pevnost šroubů na předchozím spoji, nebo do nich nenarazily.  Po 

sestavení všech nástavců otočte zpět a takto připravenou kompletní manžetu můžete kotvit do střešního 

pláště dle návodu k montáži.  
 

 

 
 

 

 

Detail A, nacvaknutí 
 

Detail B, sešroubování 
 


